MFJカップJP250参戦ライダー各位

JP250ライダー集合写真撮影

2021/3/31

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、MFJ SUPERBIKE公式ファンサイト運営事務局では、メディア向けプロモーション活動の一環として、ま

たロードレースファンへの情報の充実を図ることなどを目的に、2021年全日本ロードレース選手権第1戦ツインリ

ンクもてぎにおいて、全クラスのライダーの集合撮影を下記予定にて行ないます。

　つきましては、恐縮ですが、MFJカップJP250参戦の皆さんは必ずご参加いただきますようお願いいたします。

また、チームの皆様には、ライダーの撮影時間へのご協力をお願い申し上げます。なお、時間に遅れた場合には、撮

影に参加いただけないこともありますので、あらかじめご了承願います。

MFJ広報部会

MFJカップJP250事務局

担当：青木 ☎090-3237-5078

★撮影開始日時／2021年4月1日（木）17時30分～10分程度
　（16時30分よりJ-GP3、ST1000、JSB1000、ST600、JP250の順序で行ないます）

★撮影場所／ツインリンクもてぎホームストレート上
★衣装と装具／レーシングスーツ・ブーツ・グローブ着用、ヘルメット持参

＊感染予防対策のため、必ずマスク着用でお越しください。

＊撮影時もマスク着用、適切な距離を保ち、立ったままで整列撮影を行なう予定です。

＊上記時間以外の撮影は行ないません。開始時間の5分前にはコース上にご集合ください。

MFJカップ

ご協力のお願い